第36回網走市民バドミントン大会

創立50周年記念 団体戦

開催要項

1. 主 催 網走市バドミントン協会

2. 日 程 令和7年8月9日(土)午前9時00分 開場・準備開始

午前9時30分 開会式・午前9時45分 試合開始

3. 会 場 網走市総合体育館 (アリーナ) 🛣 0152-44-3647

4. 参加資格 ①網走市に在住している者

②網走市へ通勤・通学している者

③大会事務局が認めたもの

④網走市バドミントン協会創立50周年記念を祝ってくれる者

5. 競技種目 ①団体1部 参加制限なし

②団体2部 平均年齢40歳以上

③団体50周年部 平均年齢50歳以上または小学生

6. 競技方法 ①②男子女子混合の3ダブルス 男女4人 各種目ともリーグ戦とし、参加数により決勝トーナメントを行う。

7. 競技規定 2025年度 (公財) 日本バドミントン協会規定による。 ポイントについては①②は参加数により制限する場合がある。

予選リーグがあるものについても参加数により制限する場合がある。

③は50周年記念特別ルールとする

※用具、服装については規定外でも競技に相応しいものであれば 使用可能とする。

8. 参加料 1組 7,000円

9. 表 彰 ◎参加全チームに商品を用意します!

10. 申 込 先 網走市バドミントン協会 事務局 森下 義勝

・ショートメッセージ090-3891-6016

・メール ababadass@gmail.com

·網走協会 LINE

※申込については別紙大会申込の内容が網羅されていれば書式は自由

12. その他 (1) 午前 9 時 3 0 分開会式を行います。(時間厳守)

(2) 参加は一人一種目とする。

(3) 不明な点については、事務局までお問い合わせ下さい。

・50周年記念特別ルール

50点3ゲームマッチ 1ゲーム中10点きざみで1名交代しながら5人で行う

選手5人ABCDE 0-9AB 10-19BC 20-29CD 30-39DE 40-50EA

◆団体戦終了後 17:00~ 祝賀会 in 桂ホルモン

祝賀会は誰でも参加できます! みんなで乾杯! お祝いしましょう!!

※詳細は別途お知らせします。

第36回網走市民バドミントン大会 創立 50 周年記念 団体戦 申込書

<u>P</u>	<u> </u>	属				申込責任者	<u> </u>
<u>1</u>	È	所				電話番号	
種目	団体		1 部	2部	50 周3	<u> </u>	※種目クラスに〇を付けて下さい。
<u>チー</u> 例		ポネ	(自由に決	<u> </u> めてね~)	_		

No.	男	子	選	手	氏	名	年齢	No.	女	子	選	手	氏	名	年齢
1								1							
2								2							
3								3							
4								4							
5								5							
							計								計

*②、③の方で平均年齢でご参加のチームは年齢をご記入下さい!!

**①、②は1チーム4名、③は1チーム5名

男女	
合計	歳
合計	
平均	
	歳

【申込先】網走市バドミントン協会 事務局 森下 090-3891-6016

メール ababadass@gmail.com ※上記携帯への文字メール・申込書写真添付でも可能